Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6»

ПРИКАЗ

от 31.08.2023 г  № 01-11/282
О возложении обязанностей руководителя
Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2023 г. Голубеву М.С. заместителя директора по учебно-воспитательной работе

2.Утвердить состав Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» с 01.09.2023 г.:

заместители руководителя Центра:

Агапова Т.Ю. заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Бравая И.Н. заместитель директора по учебно-воспитательной работе
Педагоги дополнительного образования:

Мостов А.Н., Белокопытова Е.И.

Учитель по предмету «ОБЖ»:
Мостова О.Н.

Учитель по предмету «Информатика»:
Федорова И.В.
Учитель по предмету «Технология»:

Курников С.Н., Горшкова И.А.

3.Назначить Старкову А.С. заместителя директора по учебно-воспитательной работе ответственным за ведение раздела Центра «Точка роста» на официальном сайте МОУ СШ №6.

Директор МОУ СШ №6: __________ И.Ю. Меледина

С приказом ознакомлена: ​​​​​​​​​​​​​ _____________________________И.Н.Бравая

_____________________________Т.Ю.Агапова

_____________________________М.С.Голубева

_____________________________А.Н.Мостов

_____________________________Е.И.Белокопытова

_____________________________О.Н.Мостова

_____________________________И.В.Федорова

_____________________________С.Н.Курников

_____________________________И.А.Горшкова

_____________________________А.С.Старкова